
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course Porsche Sports Cup
Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 08/07/2018 à 15:34

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd

Pass 20 2:09.443 1 2:09.443 *
Pass 29 4:14.050 2 2:04.607 *
Pass 38 6:18.136 3 2:04.086 *
Pass 47 8:21.819 4 2:03.683 *
Pass 56 10:26.951 5 2:05.132
Pass 65 12:30.319 6 2:03.368 *
Pass 75 14:35.785 7 2:05.466
Pass 84 16:38.335 8 2:02.550 *
Pass 95 18:44.446 9 2:06.111
Pass 104 20:47.366 10 2:02.920
Pass 113 22:50.690 11 2:03.324
Pass 123 24:56.749 12 2:06.059
Pass 132 27:00.060 13 2:03.311

No 156 LANG Daniel

Pass 18 2:04.084 1 2:04.084 *
Pass 27 4:05.877 2 2:01.793 *
Pass 36 6:08.145 3 2:02.268
Pass 45 8:10.480 4 2:02.335
Pass 54 10:12.952 5 2:02.472
Pass 63 12:15.293 6 2:02.341
Pass 72 14:16.756 7 2:01.463 *
Pass 82 16:18.295 8 2:01.539
Pass 91 18:19.524 9 2:01.229 *
Pass 100 20:22.650 10 2:03.126
Pass 111 22:24.809 11 2:02.159
Pass 120 24:26.606 12 2:01.797
Pass 129 26:27.955 13 2:01.349

No 161 SCHMID Eric

Pass 17 1:58.533 1 1:58.533 *
Pass 26 3:53.299 2 1:54.766 *
Pass 35 5:47.332 3 1:54.033 *
Pass 44 7:42.630 4 1:55.298
Pass 53 9:38.806 5 1:56.176
Pass 62 11:43.917 6 2:05.111
Pass 71 13:46.760 7 2:02.843
Pass 80 15:48.911 8 2:02.151
Pass 89 17:48.265 9 1:59.354
Pass 98 19:46.831 10 1:58.566
Pass 108 21:45.617 11 1:58.786
Pass 117 23:42.930 12 1:57.313
Pass 126 25:39.618 13 1:56.688

No 247 HUBER Erich

Pass 21 2:13.530 1 2:13.530 *
Pass 30 4:22.474 2 2:08.944 *
Pass 39 6:29.876 3 2:07.402 *

Pass 48 8:36.149 4 2:06.273 *
Pass 57 10:43.738 5 2:07.589
Pass 67 12:52.297 6 2:08.559
Pass 78 15:02.389 7 2:10.092
Pass 88 17:10.514 8 2:08.125
Pass 97 19:17.105 9 2:06.591
Pass 106 21:24.129 10 2:07.024
Pass 116 23:29.719 11 2:05.590 *
Pass 125 25:37.013 12 2:07.294

No 283 CARRERI Cecilia

Pass 19 2:08.583 1 2:08.583 *
Pass 28 4:12.900 2 2:04.317 *
Pass 37 6:15.979 3 2:03.079 *
Pass 46 8:17.739 4 2:01.760 *
Pass 55 10:19.877 5 2:02.138
Pass 64 12:22.417 6 2:02.540
Pass 73 14:24.162 7 2:01.745 *
Pass 83 16:25.845 8 2:01.683 *
Pass 92 18:27.186 9 2:01.341 *
Pass 102 20:29.018 10 2:01.832
Pass 112 22:30.006 11 2:00.988 *
Pass 121 24:29.758 12 1:59.752 *
Pass 130 26:29.888 13 2:00.130

No 289 HIRSCHMANN Michael

Pass 15 1:55.737 1 1:55.737 *
Pass 24 3:46.826 2 1:51.089 *
Pass 33 5:36.633 3 1:49.807 *
Pass 41 7:29.081 4 1:52.448
Pass 50 9:20.196 5 1:51.115
Pass 59 11:10.983 6 1:50.787
Pass 68 13:02.049 7 1:51.066
Pass 76 14:53.575 8 1:51.526
Pass 85 16:44.820 9 1:51.245
Pass 93 18:36.362 10 1:51.542
Pass 101 20:28.824 11 1:52.462
Pass 109 22:20.142 12 1:51.318
Pass 118 24:11.785 13 1:51.643
Pass 127 26:04.857 14 1:53.072

No 291 JOOS Peter

Pass 16 1:57.391 1 1:57.391 *
Pass 25 3:50.687 2 1:53.296 *
Pass 34 5:43.740 3 1:53.053 *
Pass 43 7:38.068 4 1:54.328
Pass 52 9:31.937 5 1:53.869
Pass 61 11:26.323 6 1:54.386
Pass 70 13:21.198 7 1:54.875
Pass 79 15:15.683 8 1:54.485
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No 291 JOOS Peter

Pass 87 17:09.528 9 1:53.845
Pass 96 19:03.111 10 1:53.583
Pass 105 20:57.654 11 1:54.543
Pass 114 22:52.039 12 1:54.385
Pass 122 24:47.854 13 1:55.815
Pass 131 26:42.445 14 1:54.591

No 292 GÜNTHER Joachim

Pass 14 1:51.975 1 1:51.975 *
Pass 23 3:44.344 2 1:52.369
Pass 32 5:36.537 3 1:52.193
Pass 42 7:30.171 4 1:53.634
Pass 51 9:21.456 5 1:51.285 *
Pass 60 11:12.774 6 1:51.318
Pass 69 13:04.283 7 1:51.509
Pass 77 14:55.793 8 1:51.510
Pass 86 16:46.756 9 1:50.963 *
Pass 94 18:38.737 10 1:51.981
Pass 103 20:29.848 11 1:51.111
Pass 110 22:23.390 12 1:53.542
Pass 119 24:14.485 13 1:51.095
Pass 128 26:06.763 14 1:52.278

No 294 REGGIANI Federico

Pass 13 1:47.862 1 1:47.862 **
Pass 22 3:36.216 2 1:48.354
Pass 31 5:24.386 3 1:48.170
Pass 40 7:12.692 4 1:48.306
Pass 49 9:00.864 5 1:48.172
Pass 58 10:49.123 6 1:48.259
Pass 66 12:37.507 7 1:48.384
Pass 74 14:25.242 8 1:47.735 *
Pass 81 16:15.062 9 1:49.820
Pass 90 18:03.225 10 1:48.163
Pass 99 19:51.908 11 1:48.683
Pass 107 21:39.861 12 1:47.953
Pass 115 23:28.495 13 1:48.634
Pass 124 25:17.243 14 1:48.748


